附件2：
[bookmark: _GoBack]个人信息承诺书

本人姓名          （身份证号码：                    ）根据相关要求，现就本人集团内亲属情况申报承诺如下：
申报对象范围包括：建设银行集团（包括境内各级机构、境内子公司及其下设分子公司、境外机构）在职劳动合同制员工与劳务派遣人员（不含离退休人员）。
申报亲属关系包括：1.夫妻关系；2.直系血亲关系，包括祖父母、外祖父母、父母、子女、孙子女、外孙子女；3.三代以内旁系血亲关系，包括叔伯姑舅姨、兄弟姐妹、堂兄弟姐妹、表兄弟姐妹、侄子女、甥子女；4.近姻亲关系，包括配偶的父母、配偶的兄弟姐妹及其配偶、子女的配偶及子女配偶的父母、三代以内旁系血亲的配偶。
□本人在建设银行集团内不存在上述亲属关系。
□本人在建设银行集团内存在上述亲属关系，具体情况如下：
	亲属关系
	亲属姓名
	性别
	工作单位
	职务

本人承诺对以上信息以及应聘全程提供的全部资料的真实性和准确性负责，如存在瞒报、漏报、错报等行为，建设银行有权取消本人的面试及录用资格。本人愿意承担一切责任和后果。

承诺人：
日  期：    年   月   日